PAGE
2

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2019 года

      № 46/362
г. Иркутск

Об участии территориальных избирательных комиссий

в подготовке и проведении выборов депутатов Думы

города Иркутска седьмого созыва 8 сентября 2019 года

На основании решения Думы города Иркутска от 25 апреля 2019 года № 006-20-560896/9 «Об обращении Думы города Иркутска шестого созыва в Избирательную комиссию Иркутской области» и решения Избирательной комиссии города Иркутска от 12 апреля 2019 года № 24/81 «О согласовании проекта решения Думы города Иркутска «Об обращении Думы города Иркутска шестого созыва в Избирательную комиссию Иркутской области», в соответствии с частью 4 статьи 25 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Избирательная комиссия Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать участие территориальных избирательных комиссий в подготовке и проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва 8 сентября 2019 года:
1) Иркутской городской № 1 территориальной избирательной комиссии (Ленинский округ) – с осуществлением полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7;

2) Иркутской городской № 2 территориальной избирательной комиссии (Октябрьский округ) – с осуществлением полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13;

3) Иркутской городской № 3 территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ) – с осуществлением полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23;

4) Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) – с осуществлением полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 35.

2. Направить настоящее постановление в Думу города Иркутска и Избирательную комиссию города Иркутска.

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».
	Председатель

Избирательной комиссии

Иркутской области

	И.В. Дмитриев

	Секретарь

Избирательной комиссии

Иркутской области

	Е.М. Прохорова